Rua Francisco Munhoz Cegarra 726 - Piso superior
myrellavereadora@camarabariri.sp.gov.bi

vereadora i
1/4 11,  e

Sala das sessões, 07 de abril de 2025

Camara Municipal de Bariri

Moção de pesar n°  40   2025

Senhor Presidente,

A vereadora que subscreve, de acordo com os termos regimentais, desta egrégia

Casa de Leis, manifesta profundo pesar pelo passamento do Sr. Claudionor Coradini, também

conhecido como "Bardinho", deixa a esposa Marcia de Fatima Nascimento Coradini servidora

pública da municipalidade, e filhos.

Que a presente seja encaminhada para os familiares com as condolências dessa Casa de

Leis.

Câmara Municipai
BarirliSP

20 IN 1025

PROTG SOLO

	Page 1